
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    16/11/2014    11:25

1 551 (t) Lucas Souto  Morandeira
Lucus Caixa Rural Galega

01/01/2007
AG2015392

4 9.78

2 564 (t) Aaron Molina Espinosa
CP Maristas Lugo

10/07/2007
AG2015130

3 10.35

3 541 (t) Manuel Lopez Quiroga Jover
Franciscanos

08/11/2006
AG2014556

5 10.67 4

526 (t) Bruno Exposito  Garcia
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

27/09/2006
AG2015163

6 NP

Final B    16/11/2014    11:27

1 530 (t) Iago Pena Díaz
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

16/03/2007
AG2015165

4 9.88

2 561 (t) Jaime Fontal  Lebrón
CP Maristas Lugo

03/05/2007
AG2014790

6 10.26

3 539 (t) Miguel Dopazo Silva
Franciscanos

13/07/2006
AG768559

5 10.81 3

4 550 (t) Martin Sanchez Porto
Lucus Caixa Rural Galega

09/10/2007
AG2015391

3 12.28

50m MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     16/11/2014    12:20

1 525 (t) Brais Díaz  Salas
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

03/05/2006
AG768520

5 1:49.6-

2 542 (t) Hugo López Casanova
Franciscanos

30/01/2007
AG2015286

3 2:00.2- 7

3 565 (t) Adrián Núñez  Rodríguez
CP Maristas Lugo

30/03/2006
AG2015105

1 2:05.2-

4 548 (t) Antonio Lopez Gayoso
Lucus Caixa Rural Galega

05/09/2007
AG2015393

4 2:05.5-

5 538 (t) Martín Corredoira Coira
Franciscanos

11/07/2006
AG2015050

2 2:18.0- 4

567 (t) Lucas Quintela  Río 
CP Maristas Lugo

25/09/2006
AG2014789

6 NP

500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     16/11/2014    13:00

1 543 (t) Diego Rodríguez  Sánchez 
Franciscanos

19/01/2006
AG2015048

4 3:55.5- 8

2 559 (t) Martín Arias Viña
CP Maristas Lugo

21/03/2007
AG2015033

3 4:19.1-

3 560 (t) Jorge Bueno Fernández-reija
CP Maristas Lugo

31/08/2006
AG2015123

6 4:20.8-

4 529 (t) Aarón Millares Díaz
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

21/02/2007
AG2015164

2 4:24.6-

5 549 (t) David Nuñez Franco
Lucus Caixa Rural Galega

11/10/2006
AG2015399

1 4:51.9-

6 545 (t) Antón Souto Iglesias
Franciscanos

30/09/2007
AG2015049

5 4:52.0- 3

528 (t) Ian Mendez Piñeiro
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

16/07/2006
AG768529

7 NP

1.000m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     16/11/2014    10:45

1 544 (t) Pepe Sanchez Del Valle Vergé
Franciscanos

21/12/2006
AG768567

1.06 8

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.03 O/1.06 XXO/1.10 XXX

2 527 (t) David Martínez Janeiro
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

04/04/2006
AG768528

0.95

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXX

547 (t) Alberto Manel Iglesias Gonzalez
Lucus Caixa Rural Galega

17/11/2006
AG2015401

SM

0.80 XXX

561 (t) Jaime Fontal  Lebrón
CP Maristas Lugo

03/05/2007
AG2014790

SM

0.80 XXX

540 (t) Pablo Lopez Rodriguez
Franciscanos

02/05/2006
AG768564

SM

0.80 XXX

566 (t) Nicolás Pérez  Vázquez
CP Maristas Lugo

06/03/2006
AG2015108

NP

Altura MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     16/11/2014    12:20

1 527 (t) David Martínez Janeiro
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

04/04/2006
AG768528

2.59 2.72 2.36 2.66 2.72

2 549 (t) David Nuñez Franco
Lucus Caixa Rural Galega

11/10/2006
AG2015399

1.82 1.72 2.01 1.97 2.01

3 545 (t) Antón Souto Iglesias
Franciscanos

30/09/2007
AG2015049

1.35 1.51 1.79 1.85 1.85 6

4 564 (t) Aaron Molina Espinosa
CP Maristas Lugo

10/07/2007
AG2015130

X 1.77 1.60 1.54 1.77

5 546 (t) Sergio España Suarez
Lucus Caixa Rural Galega

13/07/2006
AG2015523

1.75 1.38 1.49 1.58 1.75

6 541 (t) Manuel Lopez Quiroga Jover
Franciscanos

08/11/2006
AG2014556

1.44 1.37 1.39 1.60 1.60 3

531 (t) Nicolás Rgez.  Pardo
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

17/04/2006
AG768535

NP

562 (t) Rodrigo González  Gavilán
CP Maristas Lugo

06/10/2007
AG2015091

NP

Longitud MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     16/11/2014    11:20

1 538 (t) Martín Corredoira Coira
Franciscanos

11/07/2006
AG2015050

3.07 3.85 3.26 2.81 3.85 8

2 563 (t) Teo Llamazares Franco
CP Maristas Lugo

26/06/2006
AG2015089

3.16 3.57 3.30 3.40 3.57

3 566 (t) Nicolás Pérez  Vázquez
CP Maristas Lugo

06/03/2006
AG2015108

2.88 3.31 2.72 2.89 3.31

4 539 (t) Miguel Dopazo Silva
Franciscanos

13/07/2006
AG768559

- 2.21 2.82 2.27 2.82 5

5 550 (t) Martin Sanchez Porto
Lucus Caixa Rural Galega

09/10/2007
AG2015391

- 0.86 1.51 X 1.51

531 (t) Nicolás Rgez.  Pardo
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

17/04/2006
AG768535

SM

Peso (2kg) MASC. PC
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     16/11/2014    13:55

1 Franciscanos 6 34.7- 8
544 (t) Pepe Sanchez Del Valle Vergé 21/12/2006 AG768567

540 (t) Pablo Lopez Rodriguez 02/05/2006 AG768564

542 (t) Hugo López Casanova 30/01/2007 AG2015286

543 (t) Diego Rodríguez  Sánchez 19/01/2006 AG2015048

2 Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo 4 36.7-
530 (t) Iago Pena Díaz 16/03/2007 AG2015165

525 (t) Brais Díaz  Salas 03/05/2006 AG768520

528 (t) Ian Mendez Piñeiro 16/07/2006 AG768529

529 (t) Aarón Millares Díaz 21/02/2007 AG2015164

3 CP Maristas Lugo 5 37.1-
559 (t) Martín Arias Viña 21/03/2007 AG2015033

560 (t) Jorge Bueno Fernández-reija 31/08/2006 AG2015123

565 (t) Adrián Núñez  Rodríguez 30/03/2006 AG2015105

567 (t) Lucas Quintela  Río 25/09/2006 AG2014789

4 Lucus Caixa Rural Galega 3 41.3-
546 (t) Sergio España Suarez 13/07/2006 AG2015523

547 (t) Alberto Manel Iglesias Gonzalez 17/11/2006 AG2015401

548 (t) Antonio Lopez Gayoso 05/09/2007 AG2015393

551 (t) Lucas Souto  Morandeira 01/01/2007 AG2015392

4x50m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     16/11/2014    11:20

1 536 (t) Iria Rodríguez Ares
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

12/11/2007
AG2015167

6 9.81

2 554 (t) Iria Castro  Diaz 
Lucus Caixa Rural Galega

03/11/2006
AG2015390

5 9.93

3 558 (t) Irma Viana Valiña
Lucus Caixa Rural Galega

13/10/2007
AG2015398

4 10.93

4 572 (t) Abril Mazoy López
CP Maristas Lugo

22/10/2007
AG2015116

2 11.17

5 537 (t) Cristina Sardina Neira
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

04/04/2006
AG2015168

3 11.26

6 574 (t) Sofía Pérez  Portomeñe
CP Maristas Lugo

19/12/2007
AG2015129

1 11.94

50m FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     16/11/2014    12:10

1 535 (t) Diana Lastra  Rivas
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

09/06/2006
AG768524

4 1:55.1-

2 570 (t) Raquel Mencía Lage  Díaz
CP Maristas Lugo

19/02/2006
AG2015169

3 2:01.5-

3 575 (t) Paula Camino Sanfiz Cadórniga
CP Maristas Lugo

08/03/2006
AG2014785

5 2:25.9-

4 556 (t) Ainhoa Sanchez Vazquez
Lucus Caixa Rural Galega

11/04/2007
AG2015394

6 3:03.2-

552 (t) Celia  trillo Carballo
Lucus Caixa Rural Galega

01/10/2006
AG2015396

2 NP

500m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     16/11/2014    12:50

1 576 (t) Laura Segade Fernández 
CP Maristas Lugo

19/11/2006
AG2014787

2 4:48.1-

2 569 (t) Marta Coto Maseda
CP Maristas Lugo

20/12/2006
AG2015122

1 4:58.2-

3 534 (t) Antía Iglesias  Terrrón
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

21/11/2006
AG769091

3 5:04.7-

4 558 (t) Irma Viana Valiña
Lucus Caixa Rural Galega

13/10/2007
AG2015398

4 5:42.4-

1.000m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     16/11/2014    10:45

1 532 (t) Carmen García  Vázquez
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

06/01/2006
AG768522

1.03

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.03 XXO/1.06 XXX

2 555 (t) Antia Pernas Rodriguez
Lucus Caixa Rural Galega

15/05/2006
AG2015400

0.85

0.80 XO/0.85 XXO/0.90 XXX

576 (t) Laura Segade Fernández 
CP Maristas Lugo

19/11/2006
AG2014787

SM

0.80 XXX

575 (t) Paula Camino Sanfiz Cadórniga
CP Maristas Lugo

08/03/2006
AG2014785

SM

0.80 XXX

Altura FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     16/11/2014    12:20

1 533 (t) Claudia Iglesias  Niñez
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

22/12/2006
AG2015522

1.26 1.93 2.19 2.26 2.26

2 534 (t) Antía Iglesias  Terrrón
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

21/11/2006
AG769091

1.52 1.94 1.82 1.65 1.94

3 553 (t) Noa Abelleira Hernandez
Lucus Caixa Rural Galega

23/02/2007
AG2015397

1.16 1.44 1.50 1.39 1.50

574 (t) Sofía Pérez  Portomeñe
CP Maristas Lugo

19/12/2007
AG2015129

X X X X SM

552 (t) Celia  trillo Carballo
Lucus Caixa Rural Galega

01/10/2006
AG2015396

NP

571 (t) María Lamas  Sánchez
CP Maristas Lugo

17/03/2006
AG2015544

NP

Longitud FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     16/11/2014    11:20

1 557 (t) Xiana Ulloa Vazquez
Lucus Caixa Rural Galega

02/03/2007
AG2015395

3.10 2.81 X 1.83 3.10

2 573 (t) Eva Pérez Trigo
CP Maristas Lugo

26/05/2006
AG2015125

3.00 X 3.09 2.61 3.09

3 556 (t) Ainhoa Sanchez Vazquez
Lucus Caixa Rural Galega

11/04/2007
AG2015394

1.66 1.71 2.69 2.13 2.69

4 537 (t) Cristina Sardina Neira
Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo

04/04/2006
AG2015168

X 2.59 2.48 2.65 2.65

571 (t) María Lamas  Sánchez
CP Maristas Lugo

17/03/2006
AG2015544

NP

Peso (2kg) FEM PC
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     16/11/2014    13:50

1 Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo 4 39.4-
533 (t) Claudia Iglesias  Niñez 22/12/2006 AG2015522

535 (t) Diana Lastra  Rivas 09/06/2006 AG768524

532 (t) Carmen García  Vázquez 06/01/2006 AG768522

536 (t) Iria Rodríguez Ares 12/11/2007 AG2015167

2 Lucus Caixa Rural Galega 5 43.2-
553 (t) Noa Abelleira Hernandez 23/02/2007 AG2015397

554 (t) Iria Castro  Diaz 03/11/2006 AG2015390

555 (t) Antia Pernas Rodriguez 15/05/2006 AG2015400

557 (t) Xiana Ulloa Vazquez 02/03/2007 AG2015395

3 CP Maristas Lugo 3 45.7-
569 (t) Marta Coto Maseda 20/12/2006 AG2015122

570 (t) Raquel Mencía Lage  Díaz 19/02/2006 AG2015169

572 (t) Abril Mazoy López 22/10/2007 AG2015116

573 (t) Eva Pérez Trigo 26/05/2006 AG2015125

4x50m FEM. AL

Pto Club Puntos por Puesto

1 FRALU - Franciscanos 67

III LIGA GALEGA ESCOLAR FEDERADA 

 FASE PROVINCIAL BENXAMIN

Modulo Cuberto - Lugo, 16 noviembre 2014

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2016LU001   C75C RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado DOM 16 NOV 2014 19:07     Página 5/5



Club

1
º 

F
ra

n
c
is

c
a
n

o
s

50m MASC. PC 7

500m MASC. AL 11

1.000m MASC. AL 11

Altura MASC. PC 8

Longitud MASC. PC 9

Peso (2kg) MASC. PC 13

4x50m MASC. AL 8

Total

Puntos
67
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Después de 7 de 7 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PRUEBA POR CLUB
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Club

50m FEM. PC

500m FEM. AL

1.000m FEM. AL 

Altura FEM. PC

Longitud FEM. PC

Peso (2kg) FEM PC

4x50m FEM. AL

Total

Puntos
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Después de 7 de 7 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PRUEBA POR CLUB
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